
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  

    Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz  

Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/10 | 771 47 Olomouc 

www.ff.upol.cz 

 

Sdělení děkana FF UP č. 11 ZS/2014 
  
 
 
A Úkoly  
 
1. DŮLEŽITÉ! Porada vedoucích kateder, která byla plánovaná na 

10. prosince, se přesouvá již na 3. prosince v 9:00 v zasedací 
místnosti děkanátu. 
 

2. Výstupy v OBD. Žádám akademické pracovníky a studenty doktorského 
studia, aby aktivně, pečlivě a průběžně vkládali své vědeckovýzkumné výstupy 
do OBD. 
 

3. Zadávání zkouškových termínů pro ZS 2014/2015. Žádáme všechny 
vyučující, aby řádně zadali termíny všech atestací dle SZŘ čl. 20, odst. 5., tzn. 
jeden týden před koncem výuky v daném semestru (nejpozději do 12. prosince 
2014 pro ZS 2014/2015). 
 

4. Nutnost čerpání dovolené za rok 2014. Připomínám všem zaměstnancům 
nutnost čerpání dovolené za rok 2014 dle pravidel, která jsou uvedená zde.  
 

5. Pokyn k účetní závěrce za rok 2014. Výdaje na drobná vydání (paragony) 
ze všech zdrojů je nutné předložit k proplacení do pokladny FF UP nejpozději do 
pátku 5. prosince 2014 tak, aby bylo možno provést vyúčtování. 
 
 

B Informace 
 
1.  Rektorské a děkanské volno. Během vánočních svátků je rektorské volno 

vyhlášeno na 31. prosince 2014 a děkanské na 23. prosince 2014 a 
2. ledna 2015. 

 
 
 
 
  
 
 
V Olomouci 28. listopadu 2014                                                                                 
          

Jiří Lach  

http://www.ff.upol.cz/fileadmin/user_upload/FF-dokumenty/dekan/pam/2014/Plan_dovolenych_2014.pdf

